
UCHWAŁA NR III.10.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Międzyrzeckiego 
w Związku Powiatów Lubuskich 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że reprezentantami Powiatu Międzyrzeckiego w Związku Powiatów Lubuskich będą łącznie 
Starosta Międzyrzecki i pracownik Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zatrudniony na stanowisku do 
spraw edukacji. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV.272.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
zasad reprezentacji Powiatu Międzyrzeckiego w Związku Powiatów Lubuskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F391120-1638-4A18-A15E-C10F9756ADEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.10.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T07:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




